

Årsredovisning
för
Tyresö Estetik AB
556927-0894

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Evelina Widman, Styrelseledamot
2026-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Tyresö Estetik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Tyresö, Stockholms län, där bolaget även har sin salong Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning med 56 % vilket beror på att efterfrågan på estetiska injektioner har ökat generellt i samhället. Kapital har lagts på att renovera och göra behandlingsrummet större.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 492	2 880	1 950	1 721
Resultat efter finansiella poster	1 423	833	708	1 005
Soliditet (%)	67,1	57,6	66,8	53,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	657 285	707 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-657 285		-657 285
Balanseras i ny räkning		657 285	-657 285	0
Årets resultat			1 128 636	1 128 636
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 128 636	1 178 636

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	1 128 636
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 128 636
	1 128 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 491 791	2 879 618
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		100 700	94 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 592 491	2 973 918
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 762 690	-1 082 486
Övriga externa kostnader		-543 896	-275 775
Personalkostnader	2	-863 272	-768 578
Summa rörelsekostnader		-3 169 858	-2 126 839
Rörelseresultat		1 422 633	847 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 137	2 419
Räntekostnader och liknande resultatposter		-800	-16 378
Summa finansiella poster		337	-13 959
Resultat efter finansiella poster		1 422 970	833 120
Resultat före skatt		1 422 970	833 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 334	-175 835
Årets resultat		1 128 636	657 285

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

195 000

94 300

Summa varulager

195 000

94 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

272 486

27 750

Övriga fordringar

5 559

209 671

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 840

3 000

Summa kortfristiga fordringar

344 885

240 421

Kassa och bank

Kassa och bank

1 215 636

894 098

Summa kassa och bank

1 215 636

894 098

Summa omsättningstillgångar

1 755 521

1 228 819

SUMMA TILLGÅNGAR

1 755 521

1 228 819

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		1 128 636	657 285
Summa fritt eget kapital		1 128 636	657 285
Summa eget kapital		1 178 636	707 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 123	0
Skatteskulder		104 387	175 835
Övriga skulder		413 375	336 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 486
Summa kortfristiga skulder		576 885	521 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 755 521	1 228 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Evelina Widman
Evelina Widman
Verkställande direktör
2026-01-21